
UCHWAŁA NR XXIII/330/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
ustalenia nowego planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLII/381/21 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Siechnice (Dz. Urz. Woj. Dol. 2021 poz. 3295) Rada Miejska 
w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Siechnice w celu poznania opinii 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice oraz 
określenia granic ich obwodów, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w okresie od 07.01.2026 r. do 28.01.2026 r. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety internetowej poprzez wypełnienie formularza 
dostępnego na stronie internetowej gminy www.siechnice.gmina.pl. Formularz ten stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

2. Wypełnione formularze można składać w okresie od 07.01.2026 r. do 28.01.2026 r. 

3. Formularze złożone po zakończeniu konsultacji nie będą brane pod uwagę. 

4. Udział w konsultacjach mogą brać pełnoletni mieszkańcy Gminy Siechnice. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej Gminy Siechnice oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Siechnicach.  

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535606F9-76A3-4A46-B132-FE9F9CD81314. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/330/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice oraz określenia 

granic ich obwodów od dnia 1 września 2026 r. 

Granice obwodu szkoły 
Lp. Placówka  

Granice obwodu szkoły  
do 31.08.2026 r.  

Projektowane granice obwodu szkoły 
od 01.09.2026 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w 
Siechnicach, 
ul. Szkolna 4, 55-011 
Siechnice  

Siechnice ulice:  
1 Maja, Energetyczna, Fabryczna, Graniczna, 
Jesienna, Jesionowa, Kolejowa, Kościuszki, 
Letnia, Lwowska, Magnoliowa (wszystkie 
numery parzyste i nieparzyste poczynając od 
7), Mieszczańska, Opolska (numery parzyste 
2-10, nieparzyste 1-5), Piastów Śląskich, 
Polna, Romualda Traugutta, Stawowa, 
Szkolna, Świętego Krzyża, Świętej Katarzyny, 
Świętego Andrzeja, Wileńska, Wincentego 
Witosa, Wiosenna, Włościańska, Zielona 
(numery nieparzyste od 1 do 17), Ziemska oraz 
Kotowice  
i Durok.  

Siechnice ulice:  
1 Maja, Energetyczna, Fabryczna, gen. Emila 
Fieldorfa, Graniczna, Jesienna, Jesionowa, 
Kolejowa, Kościuszki, Letnia, Lwowska, 
Magnoliowa (wszystkie numery parzyste i 
nieparzyste poczynając od 7), Opolska 
(numery parzyste 2-10, nieparzyste 1-5), Jana 
Pawła II Piastów Śląskich, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Polna, Romualda Traugutta, 
Sportowa, Stawowa, Szkolna, Świętego 
Andrzeja, Wileńska, Wincentego Witosa, 
Wiosenna, Zielona (numery nieparzyste od 1 
do 17) oraz Blizanowice, Durok, Groblice, 
Grodziszów, Kotowice, Mokry Dwór, Sulęcin, 
Trestno, Zębice. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 w 
Siechnicach  
Siechnice, 
ul. Osiedlowa 2  
i ul. Księżnej Anny z 
Przemyślidów 6  

Siechnice ulice:  
Adama Mickiewicza, Azaliowa, Berberysowa, 
Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, 
Bzowa, Chabrowa, Cisowa, Cicha, 
Ciepłownicza, Cmentarna, Cypriana Norwida, 
Cyprysowa, Czeremchowa, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, gen. Emila Fieldorfa, 
Gimnazjalna, Henryka III, Hiszpańska, 
Henryka Sienkiewicza, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Ignacego Kraszewskiego, Jana 
Kochanowskiego, Jana Pawła II, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, gen. Józefa Hallera, Juliana 
Tuwima, Juliusza Słowackiego, Kalinowa, 
Kasztanowa, Kazimierza Bartla, Klonowa, 
Kościelna, Księżnej Anny z Przemyślidów, 
Ks. Stanisława Danickiego, Księdza Jerzego 
Popiełuszki, Kwiatowa, Macieja Rataja, 
Magnoliowa (numery parzyste 2-6, nieparzyste 
1-5), Marii Konopnickiej, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Mikołaja Reja, Modrzewiowa, 
Ogrodnicza, Opolska (numery parzyste 12-50, 
nieparzyste 7-29), Osiedlowa, Prawocińska, 
Romana Dmowskiego, Różana, Słoneczna, 
Sportowa, Stanisława Lema, Stanisława 
Staszica, Świętego Floriana, gen. Tadeusza 
Rozwadowskiego, Władysława Grabskiego, 
Zachodnia, Zacisze, Zielona (wszystkie 
numery parzyste oraz numery nieparzyste 
poczynając od 19) oraz Groblice, Zębice, 
Sulęcin i Grodziszów. 

Siechnice ulice:  
Adama Mickiewicza, Azaliowa, Berberysowa, 
Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, 
Bzowa, Chabrowa, Cisowa, Cicha, 
Ciepłownicza, Cmentarna, Cypriana Norwida, 
Cyprysowa, Czeremchowa, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego,  Gimnazjalna, Henryka III, 
Hiszpańska, Henryka Sienkiewicza, Ignacego 
Jana Paderewskiego, Ignacego 
Kraszewskiego, Jana Kochanowskiego, , 
Jarzębinowa, Jaśminowa, gen. Józefa Hallera, 
Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, 
Kalinowa, Kasztanowa, Kazimierza Bartla, 
Klonowa, Kościelna, Księżnej Anny z 
Przemyślidów, Ks. Stanisława Danickiego, 
Księdza Jerzego Popiełuszki, Kwiatowa, 
Macieja Rataja, Magnoliowa (numery parzyste 
2-6, nieparzyste 1-5), Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Reja, Modrzewiowa, Ogrodnicza, 
Opolska (numery parzyste 12-50, nieparzyste 
7-29), Osiedlowa, Prawocińska, Romana 
Dmowskiego, Różana, Słoneczna, Stanisława 
Lema, Stanisława Staszica, Świętego Floriana, 
gen. Tadeusza Rozwadowskiego, Władysława 
Grabskiego, Zachodnia, Zacisze, Zielona 
(wszystkie numery parzyste oraz numery 
nieparzyste poczynając od 19). 

 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Świętej 
Katarzynie im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia,  
ul. Główna 94,  

Święta Katarzyna, Bogusławice, Łukaszowice, 
Ozorzyce, Sulimów, Szostakowice, 
Zacharzyce.  

Święta Katarzyna, Bogusławice, Łukaszowice, 
Ozorzyce, Sulimów, Szostakowice, Siechnice 
ulice: Świętej Katarzyny, Świętego Krzyża, 
Mieszczańska, Włościańska, Ziemska.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535606F9-76A3-4A46-B132-FE9F9CD81314. Podpisany Strona 1



55-010 Święta Katarzyna  
 Szkoła Podstawowa im. Jana 

Brzechwy w Radwanicach,  
ul. Szkolna 14a,  
55-010 Święta Katarzyna  

Radwanice, Blizanowice, Mokry Dwór, 
Trestno.  

Radwanice, Zacharzyce.  

 Szkoła Podstawowa  
im. Św. Jadwigi Śląskiej w 
Żernikach Wrocławskich,  
ul. Kolejowa 7a,  
55-010 Święta Katarzyna  

Żerniki Wrocławskie, Biestrzyków, Iwiny, 
Radomierzyce, Smardzów.  

Żerniki Wrocławskie, Biestrzyków, Iwiny, 
Radomierzyce, Smardzów.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535606F9-76A3-4A46-B132-FE9F9CD81314. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/330/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice 

oraz określenia granic ich obwodów 
Czas trwania konsultacji: od 07.01.2026 r. do 28.01.2026 r. 

Prosimy o zapoznanie się z projektem uchwały oraz mapą/wykazem proponowanych obwodów szkół 
(załącznik nr 1 do uchwały). Następnie prosimy o wypełnienie poniższego formularza. Udział mogą brać 
wyłącznie pełnoletni mieszkańcy Gminy Siechnice. 

1. Dane respondenta (obowiązkowe) 

1.1. Czy jesteś pełnoletnim mieszkańcem Gminy Siechnice? 

·☐ Tak 

·☐ Nie (formularz kończy się, odpowiedź uniemożliwia złożenie opinii) 

1.2. Miejscowość zamieszkania: 

·☐ Siechnice 

·☐ Święta Katarzyna 

·☐ Smardzów 

·☐ Sulęcin 

·☐ Zębice 

·☐ Mokry Dwór 

·☐ Groblice 

·☐ Biestrzyków 

·☐ Radomierzyce 

·☐ Żerniki Wrocławskie 

·☐ Iwiny 

·☐ Kotowice 

·☐ Trestno 

·☐ Blizanowice 

·☐ Inna (proszę wpisać): ___________ 

2. Informacje dodatkowe (nieobowiązkowe) 

2.1. Czy jesteś rodzicem/opiekunem dziecka w wieku szkolnym? 

·☐ Tak 

·☐ Nie 

2.2. Jeśli tak – w jakim wieku są dzieci? 

·☐ Przedszkole 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535606F9-76A3-4A46-B132-FE9F9CD81314. Podpisany Strona 1



·☐ Klasy 1–3 

·☐ Klasy 4–8 

3. Opinie dotyczące projektu sieci szkół i obwodów 

3.1. Czy zapoznałeś/aś się z projektem sieci szkół proponowanych obwodów? 

·☐ Tak 

·☐ Nie 

3.2. Jak oceniasz zaproponowany projekt obwodów szkół podstawowych? 

·☐ Zdecydowanie pozytywnie 

·☐ Raczej pozytywnie 

·☐ Neutralnie 

·☐ Raczej negatywnie 

·☐ Zdecydowanie negatywnie 

3.3. Czy proponowane obwody zapewniają — Twoim zdaniem — racjonalny i sprawiedliwy dostęp do szkół 
podstawowych? 

·☐ Tak 

·☐ Częściowo 

·☐ Nie 

·☐ Trudno powiedzieć 

4. Uwagi szczegółowe 

4.1. Czy uważasz, że obwód szkoły w Twojej miejscowości/w Twoim rejonie wymaga zmian? 

·☐ Tak 

·☐ Nie 

·☐ Nie mam zdania 

4.2. Jeśli „tak”, prosimy o wskazanie czego dotyczy proponowana zmiana: 
(pole tekstowe) 

4.3. Czy proponowany obwód przyporządkowuje Twoją ulicę/miejscowość do właściwej — według Ciebie 
— szkoły podstawowej? 

·☐ Tak 

·☐ Nie 

·☐ Nie mam zdania 

4.4. Jeśli „nie”, prosimy o wskazanie argumentów lub propozycji korekty: 
(pole tekstowe) 

5. Uwagi ogólne dotyczące projektu sieci szkół 

(pole tekstowe) 

6. Zgoda na przetwarzanie danych (RODO) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby procesu konsultacji społecznych 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

·☐ Tak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535606F9-76A3-4A46-B132-FE9F9CD81314. Podpisany Strona 2



7. Potwierdzenie udziału 

Oświadczam, że jestem pełnoletnim mieszkańcem Gminy Siechnice i biorę udział w konsultacjach zgodnie 
z ich zasadami. 

·☐ Potwierdzam 

[PRZEŚLIJ FORMULARZ] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535606F9-76A3-4A46-B132-FE9F9CD81314. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIII/330/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2026 r.
	Załącznik 2 - ANKIETA KONSULTACYJNAw sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice oraz określenia granic ich obwodówCzas trwania konsultacji: od 07.01.2026 r. do 28.01.2026 r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2



		2025-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




